平成 29 年１月 30 日

各   位
会 社 名 清和中央ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 阪上正章
（JASDAQ・コード番号７５３１）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役管理本部長 阪上恵昭
電  話 ０６－６５８１－２１４１

平成 28 年 12 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年１月 30 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由
当社の利益配分に関する基本的な方針は、将来の事業展開に備えて健全な財務体質の維持・強化

を図りながら、株主各位への安定した利益還元を図ることであります。
今後の当社を取巻く事業環境は不透明な状況が予想されますが、平成 28 年 12 月期業績見通し

等を総合的に勘案し、前回予想の普通配当 20 円から 22 円に修正し、公表しておりました東京証

券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場上場 20 周年を記念した２円の記念配当を加算し、年間配当金は１株当

たり 24 円に修正させていただきます。

2．修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想
(平成 28 年 2 月 17 日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

22.00
円 銭

22.00

今回修正予想 ― ― ― 24.00 24.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期(平成 27 年 12 月期)実績 ― 0.00 ― 20.00 20.00

 ※配当予想の 24 円の内訳は、普通配当 22 円、記念配当 2 円です。

以上